2025 年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証プライム市場）

問合せ先 取締役兼執行役員

経営企画本部 本部長
渡 辺  圭 吾

電話番号 03-6758-7200

2025 年３月期連結業績と前期実績との差異及び減損損失の計上に関するお知らせ

2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）連結業績(IFRS)において、業績予想を開示

しておりませんでしたが、下記のとおり、前期実績との差異が生じましたのでお知らせいたします。

また、減損損失を計上しておりますので、下記の通りお知らせいたします。なお、本件の詳細につき

ましては、本日公表の「2025 年３月期決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」もあわせてご参照ください。

記

１．2025 年３月期の連結業績と前期実績との差異

国際会計基準(IFRS)

  売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前期実績         (A) 136,733 △ 28,270 △ 28,130 △ 30,187 △ 28,682 △ 257.60

2025 年３月期実績 (B) 163,997 28,973 31,817 22,966 24,193 217.24

増減額          (B-A) 27,264 57,243 59,947 53,153 52,875

増減率(%) 19.9% - - - -

２．差異が生じた理由

2025 年３月期連結業績は、上記のとおりとなりました。
売上収益は、2024 年 10 月 30 日に新規リリースしたタイトル『Pokémon Trading Card Game

Pocket』が順調に推移したこと等から、前期比で増収となりました。
また、営業利益以下の段階利益に関しましては、売上収益と同様の増加要因に加え、前期において

は、その他の費用において 28,764 百万円の減損損失を計上していたことが影響しております。

３．減損損失の計上
2025 年３月期においては、国際会計基準（IFRS）に基づく減損テストを実施した結果、当社の連

結子会社である株式会社データホライゾンののれんに関するものなど計 4,389 百万円の減損損失をそ

の他の費用に計上いたしました。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）